8        56.250,00 UN FRALDA DESCARTÁVEL GERIATRICA ADULTO TAM G  PCT C/8 UNID.

GRUPO 1  
COTA PRINCIPAL
Registro no M.S.: DISPENSADO BEFRAL(BA)         1,97   110.812,50

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral:   110.812,50
(CENTO E DEZ MIL, OITOCENTOS E DOZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 
este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedença nacional.
ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.